
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0019/2016. DE 05 DE FEVEREIRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e
considerando a Portaria n° 2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os membros da Comissão de Cursos
de Extensão do Câmpus Presidente Epitácio, no ano de 2016, conforme segue:

Josy da Silva Freitas Coordenadora de Extensão

Antônio Marcos Tome Docente

Ana Maria Gama Polo Discente

Paulo Sérgio Garcia Pedagogo

Dê Ciência.

Publique-se.

O-ALVES MONTÓRIO JÚNIOR

Publicado em

Of / O-ò IJJDAG


